
 

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «АЗИМУТ» 

г. Хабаровск, ул. Фоломеева, 10. 

 

ПРИКАЗ 

10  февраля 2025 г.                                                                            № 03/03/04 

«О вступительном взносе» 
 

         На основании действующего законодательства Российской федерации, 

Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 11.08.1995 

№ 135-ФЗ «О благотворительных организациях», Устава ЧОУ СШ «Азимут 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.01.2025 г. размер вступительного взноса в сумме 

60000,00 (Шестьдесят тысяч) руб. 

2. Расходование средств  от вступительных взносов производить на 

основании Положения «О порядке привлечения, расходования и учета 

добровольных пожертвований и вступительных взносов физических и 

юридических лиц». 

 Генеральный директор                                      Е.И. Гришина 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧОУ СШ "АЗИМУТ", ГРИШИНА ЕЛИЗАВЕТА ИВАНОВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 
ДИРЕКТОР

10.02.25 03:19 (MSK) Сертификат 02C0C11A002AB1EFBD4F64AA201F26F541


